

Andreas Rønningen bor i USA og jobber som Operation Liason Officer (eiers stedlige representant) for Kongsberg gruppen. I tillegg leder han også HIF fotballgruppe derfra.

Andreas er 47 år og gift med Lene. De har 3 barn + hund, og har nå bodd i USA i snart 3 år. Andreas er utdannet ingeniør og har tidligere jobbet i blant annet Hydro, GE Vingmed, ABB og nå i Kongsberg Defence and Aerospace.

Litt historie: Kongsberg ble etablert i 1814 og har ca. 8000 ansatte fordelt på tre divisjoner: Kongsberg Maritim, Kongsberg Digital og Kongsberg Defence and Aerospace. Kongsberg gruppen har en sterk kultur som er bygget på verdiene: «Determined, Innovative, Collaborative, Reliable»

Andreas jobber i «Land Systems» som har 800 ansatte med en omsetning på 3,5 milliard i 2020, fordelt på 7 forskjellige land. Bedriften er lokalisert i Johnstown og ble startet opp 2005. Han har hatt en viktig funksjon med å være bindeledd mellom organisasjonene i Norge og USA for å løse ulike utfordringer. I tillegg sitter han i styringsgruppen, North American Management Team (NAMA) og er involvert i ekspansjon av de nye produksjonslokalene. I dag produseres det ca. 100 våpenstasjoner i uken. Det gjøres også «repair and operational (R&O)» her, dvs. at systemer blir reparert og overhaldt før de returneres til kunde.

Lene er sykepleier, men har ikke jobbet som det mens de har bodd i USA. Det har vært mye oppfølging med barna på skolen. Kristian 15 år, er aktiv som skytter, har et stort sosialt nettverk og gode resultater på skolen. Magnus trives veldig godt i USA, driver med fotball og er aktiv i skytterklubben. Hunden har vært veldig viktig for familien som ikke har vært på besøk eller hatt besøk på 1,5 år.

De bor nå i Old Farm Lane, hvor det er store kontraster mellom rik og fattig. 100 meter ned i bakken bor industriarbeiderne og lenger ned i gaten er det mye fattigdom. 1 av 5 barn legger seg sultne hver dag i USA.

Andreas er også avstandsleder for HIF fotballgruppe hvor de har et solid styre med 9 representanter. Laget har målsetting om 4 divisjon og 200 møtende på stadion.

Men nå er familien snart på flyttefot. Flyttebilen kommer 2 juni og de skal hjem til nytt hus i Holmestrand. Guttene skal starte på nye skoler til høsten og Lene skal starte i ny jobb som sykepleier. Andreas skal også over i ny rolle som Senior Program Manager Operations i Kongsberg.

Vi ønsker Andreas og familien god tur hjem og lykke til med ny tilværelse!



KPS-US facilities in Johnstown



Lene og gutta's opphold i USA

